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Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.175.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2021 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372)  oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2021 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXVI/273/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

855 

 

 

85219 

 

 

 

85504 

 

 

 

4010 

4110 

 

 

4010 

4110 

4120 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

40.000,00 

27.760,00 

27.760,00 

25.000,00 

2.760,00 

12.240,00 

12.240,00 

7.700,00 

4.200,00 

340,00 

 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

900 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

4300 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Zakup usług pozostałych  

 

 

 

 

 

 

 

 

94.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

40.000,00 

44.000,00 

 

44.000,00 

 

44.000,00 
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3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

 

 

 

4010 

WYDATKI: 

 Oświata i wychowanie  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Uszyce) 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wiek do lat 
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 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(Żłobek „Iskierka”) 

59.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

 

 

 

5.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

54.000,00 

54.000,00 

 

54.000,00 

5.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

5.500,00 

5.500,00 

5.000,00 

 

500,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/,Rafał Kotarski 

 


